Ampliación de capital. Capital: 24.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 39.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 4º. Capital social y participaciones. El capital social, que está totalmente desembolsado, se fija en TREINTA Y 
NUEVE MIL EUROS -? 39.000-, y está dividido en TRES MIL NOVECIENTAS participaciones sociales, con un valor nominal de diez 
euros -? 10-, y numeradas correlativamente del 1 al 3.900.. Datos registrales. S 8 , H TE 6011, I/A 5 (14.12.25).

570195 - ARIDOS ARTAL SL.
Nombramientos.